研究評価委員会

「再生可能エネルギー熱利用技術開発」（中間評価）分科会

現地調査会 議事要旨

1. 日 時：平成28年7月28日（木） 9：35 ～ 11：10

2. 場 所：福島県郡山市湖南町 旧赤津小学校

3. 出席者（敬称略、順不同）

＜分科会委員＞

分科会長   秋元 孝之 芝浦工業大学 工学部建築工学科 教授

分科会長代理 勝田 正文 早稲田大学 理工学術院 総合機械工学科／

大学院 環境エネルギー研究科 教授／環境エネルギー研究科長

委員 東 信彦  長岡技術科学大学 学長

委員 梅野 岳  株式会社梓設計 品質保証室 技術顧問

委員 江口 俊一 東京ガス株式会社 リビングマーケティング部 技術部長

委員 河本 桂一 みずほ情報総研株式会社 環境エネルギー第2部 エネルギーチーム

シニアマネージャー

委員 村岡 洋文 弘前大学 地域イノベーション学系 北日本新エネルギー研究所 所長・教授

＜推進部署＞

生田目 修志 NEDO 新エネルギー部 統括研究員

村上 慶 NEDO新エネルギー部 職員

田中 順 NEDO新エネルギー部 主査

＜実施者＞

柿崎　隆夫 日本大学工学部 教授

小熊　正人 日本大学工学部 特任教授

＜評価事務局等＞

江川 光 NEDO 技術戦略研究センター 研究員

徳岡 麻比古 NEDO  評価部 部長

駒﨑 聰寛 NEDO  評価部 主査

4. 議事次第

1） 開会、挨拶

2） 研究開発内容説明

3） 研究開発設備の現地調査

4） 質疑応答・補足説明

5） 閉会

5. 議事要旨

全て非公開で行われた。

以上．